T.C.
MANISA CELAL BAYAR UNIVERSITESI

2024 YILI ISTIHDAM ve KARIYER OFiSI
ISVEREN MEMNUNIYET ANKETI

DEGERLENDIRME RAPORU

KALITE KOORDINATORLUGU
MART 2024



2024 YILI iISTIHDAM ve KARIYER OFISI iISVEREN MEMNUNIYET ANKETI
DEGERLENDIRME RAPORU

2024 YILI iSTIHDAM ve KARIYER OFIiSi ISVEREN MEMNUNIYET ANKETI
DEGERLENDIRME RAPORU

1.Katihm

Anket yanitlayan igveren sayisi 1714
Toplam 6grenci sayist : 1600
Ankete katilim orani : %44.63

2024 yilinda, toplam 1600 igverenin 714°i ankete katilmis ve %44.63’lik katilim
saglanmistir. Yillara gore ankete katilim oranlart asagida gosterilmektedir.

Yillara Gore Katilim

1900 50
1850 — 44,63 45
1800 o9 40
1750 35
1700 30
1650 2

20
1600 15
1550 10
1500 5
1450 0

2022 2023 2024

N toplam firma sayis| e=y(jzde

Sekil 1. Yillara gore ankete katilm oranlar

1. Anket sorular

isveren Memnuniyet Anketi (2024 Yil)

Tablo 1. Anket Formu

Isletmede Mesleki Egitim uygulamasi hakkinda yeterli duyuru, bilgilendirme ve teknik destek
1 alabiliyorum.
Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Isletmede Mesleki Egitim-IME takvimine uygun olarak siirecler isletilmekte ve iletisim sorunu
2 | yasanmamaktadir.
Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Isletmede Mesleki Egitim Koordinatorliigii web sistemi yalin, akici ve ihtiyaglara cevap
3 | verebilmektedir. .
Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

4 | Buegitim modeli isletmemizin nitelikli is giicii ihtiyacin1 karsilayacak potansiyele sahiptir.
Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Isletmede Mesleki Egitim Universite-Sanayi isbirligini, insan kaynag1 yetistirme acisindan pozitif
yonde etkilemektedir.
Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi
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Ogrenciler Uygulamali Egitim sirasinda, mesleki becerilerini gelistirme firsat1 bulacak projelerde ve is
6 | siireglerinde gorev almaktadirlar.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Tyi / Cok iyi

- Ogrencilerin, Teknik ve Sosyal Bilimler alaninda edindikleri teorik bilgileri yeterlidir.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Ogrenciler, Teknik ve Sosyal Bilimler alaninda edindikleri teorik bilgileri isletmenizde pratik

8 | deneyime doniistiirme firsat1 bulabilmektedirler.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Tyi / Cok iyi

9 Isletmemize ait 6grenci talepleri, Universite tarafindan degerlendirmeye alinmaktadir.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Universitenin, toplam kalite ydnetimi ve kalite-giivence sistematigi Isletmede Mesleki Egitimin takibi
10 | acisindan yeterlidir.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Ogrenci, Izleyici Ogretim Uyesi ile isletmemizde online veya yiiz yiize periyodik goriisme

11 | yapabilmektedir.

Cok kotii / Kétii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Izleyici Ogretim Uyesi ile Isletme yetkilisi iletisimi verimli ve yeterli say1da gerceklesmistir. (en az
12 | ayda 1 goriigsme)

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Izleyici Ogretim Uyesi , uygulamali egitimde karsilasilan sorunlarin ¢dziimiinde aktif rol almistir.
Cok kotii / Kétii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Ogrencinin isyerine olan uyumu, is saglig1 ve giivenligi konularina olan hassasiyeti yeterlidir.
Cok kotii / Kotii/ Orta / Tyi / Cok iyi

15 Ogrencinin mesleki etik konularindaki davranislan yeterlidir.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Ogrenci kendisini gelistirmek ve meslegini uygulama konusunda yeterli gabay1 gostermistir.

Cok kotii / Kétii/ Orta / Iyi / Cok iyi

Ogrencinin mezuniyeti sonunda kendisine is teklifi yapmak isteriz.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

18 Yeni donemde 1sletmed§3 Mesleki Egitim uygulamasindan 6grenci talebinde bulunacagiz.

Cok kotii / Kotii/ Orta / Iyi / Cok iyi

13

14

16

17

Anket sorularina verilen cevaplar Tablo 2’deki gibi puanlanmistir.

Tablo 2. Puanlama

Cok Kotii Kaotii Orta iyi Cok Tyi
1 2 3 4 5
3.Anket Sonuclari

Tablo 3’ verilen yanitlarin puan ortalamalar1 ve her soruya ka¢ Ogrencinin ka¢ puan verdigi
goriilmektedir.

Tablo 3. Anket Sonuglar
Sorular Cok Kotii| Kotii Orta Iyi Cok Iyi | Ort
1 [Isletmede Mesleki Egitim
uygulamasi hakkinda yeterli 12 13 106 251 322 422
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duyuru, bilgilendirme ve teknik
destek alabiliyorum.

Isletmede Mesleki Egitim-IME
takvimine uygun olarak siiregler
isletilmekte ve iletisim sorunu
yasanmamaktadir.

62

256

376

4,41

Isletmede Mesleki Egitim
Koordinatorliigi web sistemi yahn,
akici ve ihtiyaglara cevap
verebilmektedir.

92

259

336

4,29

Bu egitim modeli isletmemizin
nitelikli ig giicii thtiyacini
karsilayacak potansiyele sahiptir.

59

251

387

4,45

Isletmede Mesleki Egitim

Universite-Sanayi isbirligini, insan
kaynag yetistirme acisindan pozitif]
yonde etkilemektedir.

50

217

435

4,53

Ogrenciler Uygulamal Egitim
sirasinda, mesleki becerilerini
gelistirme firsati bulacak projelerde
ve is siireclerinde gorev
almaktadirlar.

33

204

461

4,59

Ogrencilerin, Teknik ve Sosyal
Bilimler alaninda edindikleri teorik
bilgileri yeterlidir.

106

250

338

4,29

Ogrenciler, Teknik ve Sosyal
Bilimler alaninda edindikleri teorik
bilgileri isletmenizde pratik
deneyime doniistiirme firsati
bulabilmektedirler.

57

224

419

4,50

Isletmemize ait 5grenci talepleri,
Universite tarafindan
degerlendirmeye alinmaktadir.

67

267

354

4,37

10

Universitenin, toplam kalite
yonetimi ve kalite-glivence
sistematigi Isletmede Mesleki
Egitimin takibiacisindan yeterlidir.

74

271

341

434

11

Ogrenci, 1zleyici Ogretim Uyesi ile
isletmemizde online veya yiiz yiize
periyodik goriigme yapabilmektedir.

17

25

91

222

348

4,22

12

izleyici Ogretim Uyesi ile isletme

yetkilisi iletisimi verimli ve yeterli
sayida ger¢eklesmistir. (en az ayda
1 goriisme)

40

45

105

207

302

3,98

13

izleyici Ogretim Uyesi , uygulamah
egitimde karsilasilan sorunlarin
¢oziimiinde aktif rol almistir.

26

19

98

217

341

4,18

14

Ogrencinin isyerine olan uyumu, is
saglig ve giivenligi konularina olan
hassasiyeti yeterlidir.

27

174

501

4,67

15

Ogrencinin mesleki etik
konularindakidavranisglan

yeterlidir.

25

164

514

4,69
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16  |Ogrenci kendisini gelistirmek ve
meslegini uygulama konusunda

yeterli gabay1 gostermistir. 1 0 31 150 522 4,69
17 |Ogrencinin mezuniyeti sonunda
kendisine is teklifi yapmak isteriz. 2 5 90 206 396 441

18 [Yeni donemde Isletmede Mesleki
Egitim uygulamasindan 6grenci
talebinde bulunacagiz. 14 6 128 216 333 422

4.Degerlendirme

Anket sorularina verilen puanlarin ortalamasi 4.39 olarak hesaplanmistir. Bu ortalama iizerinden
memnuniyet orani hesaplanirsa 4.39/5=0.88 olarak hesaplanmaktadir.

Anket ortalamas1 3’ten kiiciik olan 6grenci memnun degil olarak kabul edilip,

Isveren memnuniyet oram=[(isveren bazinda anket ortalamasi < 3 olanlarin sayisi)/toplam
say1]*100

Isveren memnuniyet oran1 %99,44 olarak hesaplanmaktadir.

Isveren Memnuniyet Orani

= Memnun isveren = Memnun Olmayan isveren



